
    

UCHWAŁA NR XX/115/2016 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 20 czerwca 2016 roku 

 

 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do podejmowania czynności 

w zakresie podróży służbowych Przewodniczącego Rady Powiatu 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.) oraz §2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. z 2000r.  

Nr 66, poz. 799 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu – Roberta Dudka do 

określania terminu, miejsca zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży 

służbowej Przewodniczącemu Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Ryszard Wiśniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie §2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji                 

z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. z 2000r. Nr 66 poz. 799 ze zm.) Rada wskazuje 

Wiceprzewodniczącego do określania terminu i miejsca wykonywania zadania oraz 

miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej Przewodniczącemu Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

Zgodnie z §1 w/w Rozporządzenia podróżą służbową jest wykonywanie zadania 

mającego bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu poza miejscowością, w której 

znajduje się siedziba Rady. 

 

 

 

 

 
 


